## §. XXXVI.

quia in ipsa Provincia de México in nova Hispania vulgariter nuncupata, in Civitate Mexicanensi, et sub invocatione Beatissime MARIE Virgine Assumptionis Cathedralem Ecclesiam in honorem ejusdem Virginis Assumptionis Apostolica Autoritate perpetuo ergimus; domos, habitatores, incolas, et vienios, tam intra Civitatem, quam in suburbis ejusdem Civitatis, de presenti, vel in futurum habitantes, et commorantes, in dicta Ecclesia Virginis MARIE Assumptionis Parochianos deputamus, et assignamus, donec in dicta Civitate comoda per Nos, et nos Successores tal divisio Parochiarum, cui etiam iuris Parochialis Ecclesie solvere teneantur Decimas, Primitias, et oblationes offerre, et a Rectoribus ejusdem Ecclesie confessio, Eucaristie, et alia Sacramenta recipere; necnon eisdem Rectoribus Sacramenta huiusmodi conferre, et administrare, et Parochianis accipiendo licentiam concedimus pariter, et facultatem.

## §. XXXVII.

Item volumus, statutus, et ordinamus quod consuetudines, constitutions, ritus, et mores legitimos, et approbatos, tam officiorum, quam insigniarum, et habitus Anniversariorum, Officiorum, Missarum aliarumque omnium ceremoniarum approbatarum Ecclesie Hispanensis, necnon aliarum cujusvis Ecclesie, seu Ecclesiastis, ad nostram Cathedralem decorandas, et regendas necessariae reducere, ac trasplantare libere valeamus.

## §. XXXVII.

Tambien queremos, establecemos y ordenamos, que podamos reducir y trasplantar libremente, las costumbres, constituciones, ritos, y usos legítimos y aprobados, tanto de los oficios, como de las insignias y del hábito, de los aniversarios, oficios, misas, y todas las otras ceremonias aprobadas de la iglesia de Sevilla, y aun de otras cualesquiera iglesia ó iglesias, que sean necesarias para regir y decorar nuestra catedral.

PROMULGACIONES  
LIBRO IV. ERECCION

**Et quia,** que de novo emergunt, novo indigent auxilio; igitur litterarum supra dictarum virtute, nobis, et successoribus nostris plenissimam emendandi, ampliandi, et ea, que oportuerit, statuendi, et ordinandi in posterum potestatem reservamus, ut possimus ita facere de consensu, petitione, et instantia Regis Majestatis, tam circa questionem, et taxationem dotti perpetuam, vel temporalem, et limitum nostri Episcopatus, et omnium beneficiorum, quam circa retencionem decimorum, vel divisionem earumdem secundum tenorem Bullae Alexandri, per quam ipsius Regibus Hispanie fuit facta donatio decimorum (licet ad presens, per eundem Regionem Majestatem ad aliena nobis sint, cum his tamen qualitatibus donata) quam omnia, et singula, instantibus, et petentibus praeditis Dominis meis Regina, ac Regibus, dicta Apostolica Autoritate, qua fungimur in hae parte, et melioribus modo, via, atque forma, quibus melius possumus, et de jure debemus, erigimus, instituimus, creamus, facimus, disponimus, et ordinamus cum omnibus, ac singulis ad id necessariis, et opportunitatis non obstantibus contrariais quibuscumque, et illis praecepimus, que Sanctissimus Dominus noster prefatus, in suis praesertim Letteris Apostolicis voluit, non obstat; et ea omnia, et singula, omnibus, et singulis presentibus, et futuris, cuiuscumque status, gradus, ordinis, preeminentiae, vel conditionis fuerint, intinamus, insinuamus, et ad omnium notitiam deducimus, et deducimus volumus, per presentes mandamus praedicta autorita-